ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI
FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI - UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PROPESQ UnirG nº 11/2023

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROJETOS DE PESQUISA DOCENTE

RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições

regimentais, torna pública a divulgação do Resultado Preliminar da classificação dos projetos apresentados ao

EDITAL PROPESQ UnirG nº 16/2022

Protocolo Curso Modalidade Projeto/Título Classificação

05

Letras

Ciências Contábeis

Medicina

B

Perfil epidemiológico dos indígenas
acolhidos na Casa de Apoio à

Saúde Indígena (CASAI) no Sul do
estado do Tocantins.

1º

03 Pedagogia B
Educação Social: As atividades
desenvolvidas nas instituições
socioeducativas em Gurupi-TO

2º

04 Medicina B
Perfil epidemiológico da infecção

urinária em mulheres estudantes de
medicina.

3º

02 Medicina B

Modelo educacional usando
impressora 3D na prototipagem do

ensino para resolução de problemas
na saúde

4º

  Observação: Os recursos contra o resultado preliminar deverão ser enviados até ás 18 horas do dia 12 de março de 2023 para

o e-mail; propesq@unirg.edu.br.

Gurupi, 10 de março de 2023.

Profº. Dr. Fábio Pegoraro
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Decreto 1.188/2020